
 

変更前 平日 9:00 ～ 15:00

変更後 平日（午前） 9:00 ～ 11:30

（午後） 12:30 ～ 15:00

※ 11：30～12：30は窓口を休業させていただきます。

当金庫の巻支店と白根支店は安全かつ効率的な店舗運営
を図るため、令和 6年 12月 2日(月)より、窓口の営業時間

を変更させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご

理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 窓口休業中もＡＴＭはご利用いただけます（営業時間の変更はご

ざいません）。 

融資、相続、新規口座作成等で窓口休業時間内にご来店の必要が

ある場合は、対応いたしますので事前に「来店予約システム」を

ご利用ください。 

ご不明な点がございましたら、各支店または本部 総合企画部まで問い合

わせください。 

巻 支 店  TEL 0256-76-2661 

白 根 支 店  TEL 025-372-0471 

総合企画部  TEL 0256-34-3143 


